vorum. 

37. Item ex post in evum 25 quilibet capellanus acceptans hic ali— 

quod beneficium tenetur et debet colligere primos fructus sui beneficii 

et eosdem fructus anno lapso procuratori presenciarum pro augmento 

censuum quottidiane 26 presentare; et quamdiu id neglexerit, presenciis 

quottidianis et anniversariorum sine omni medio carebit; cuius tarnen 

porcio, si eam deservierit, pariter ad depositum et augmentum censuum 

quottidiane reservetur. 

38. Item negligens missam beate Marie virginis penam trium solido— 

rum corvorum 27 exolvet, quos procurator in proximis ab eodem deser- 

viendis retineat et ad augmentum presenciarum quottidiane reponat. 

39. Item si quis cantans missam beate Marie virginis et crastino as- 

sistentiam scolaribus non fecerit, carebit portione misse cantate et assi— 

stencie et alias ad nutum deputatorum emendetur. 

40. Item ut quisvis tarn ebdoinodarii quam ceteri ad comparendum 

satis tempestive excusacionem non habeant, volumus, ut deinceps com- 

pulsatio 28 matutinarum lapso quartale unius höre a primo pulsu fieri 

debet et non ante, et insuper matutine incipientur. 

41. Item simili modo', prout jam notatum est, fiet in compulsatione 

et inceptione vesperorum extra quadragesimam; in quadragesima vero 

pulsus completorii et eiusdem inceptio pari modo continuent. 

42. Et per circulum anni mentio jam facta de completorio in pulsu 

et inceptione primarum observetur, nisi tempore quadragesimali per 

predicationem aut aliis teinporibus legitimis causis impediatur. 

43. Item-quod rector, capellani, magister civium et consules oppidi 

predicti, qui pro tempore fuerint, premissas ordinationes et statuta mo¬ 

derare , meliorare, augmentare et mutare valeant ex causis legitimis, 

prout rerum et temporum qualitatibus et circuinstanciis pensatis qualibet 

vice eis salubrius Visum fuerit et expedire, 

44. Verum quia ordinationes et statuta huiusmodi subsistere aut ro- 

boris firmitatem habere nequeant, nisi illa vestre reverendissime pater- 

nitatis munimine admittantur, eandem vestram venerandam paternitatem 

humiliter implorantes petiinus, ut illas et illa auctoritate vestra ordina- 

ria perpetua subsistencia valituras approbare et confinnare dignemini, 

in quo, ut non diffidimus, rem omnipotenti deo acceptissimam cultuique 

divino ac nobis accomodatissimam efficietis, nos eo reddentes obnoxios, 

v. r. paternitatem tum assiduis nostris orationibus, tum ceteris divinis 

officiis altitonanti conmendatam iri29, offerentes insuper et nos ad que-